新入会員(予定者含む)様ならびに2年目の会員様へお知らせください

公益社団法人　広島県理学療法士会
会　　長　　　甲　田　宗　嗣
　　事務局長　　　石　田　　勝

令和5年度　新人オリエンテーション視聴期間延長のご案内

拝啓
　寒冷の候、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本会運営にご理解を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、令和5年度新人オリエンテーションの視聴期間を延長いたします。対象は、令和5年度新入会会員の方々ならびに昨年度ご入会いただいた2年目の方々です。今年度も、新型コロナウイルス感染拡大状況を鑑み、オンデマンドにて視聴期間を設けて開催しております。ご多忙中のこととは存じますが、多数の方々にご視聴をしていただきますようご案内申し上げます。
敬具

· 対　　象：令和5年度新入会会員の方々ならびに昨年度ご入会いただいた2年目の方々

· 視聴方法：協会マイページの「お知らせ」で広報しております、ホームページ用の会員専用ID・パスワードで広島県理学療法士会ホームページ（https://www.hpta.or.jp/）の会員専用ページから、
視聴できます。
· 視聴期間：令和5年10月1日（金）～12月31日（日）令和6年2月29日（木）まで延長いたします。

· [bookmark: _Hlk144227336]内　　容：
1 会　長（挨拶）
2 事務局（事務連絡）
3 生涯学習局（新生涯学習制度について）
4 職能局（県士会活動紹介）
5 斉藤秀之日本理学療法士協会会長挨拶
6 倫理啓発動画
7 参議院議員田中昌史氏ビデオメッセージ

· 申込み：不要

· [bookmark: _Hlk5103099]令和4年3月または令和5年3月にご卒業後、入職された方は早急に日本理学療法士協会へ入会手続きを完了してください。
· 入会手続きについてご不明な点は、以下の事務所までお問合せください。
· メールで問い合わせる場合はPCアドレス、フリーメールでお問い合わせください。携帯キャリアメールの場合は返信ができない場合があります。

お問合せ先：公益社団法人　広島県理学療法士会事務所
TEL 082-568-5610（月～金　10時～14時）
　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：hpta-office@hpta.or.jp